
停電のお知らせ 
 

非常用発電機更新工事に伴いまして、全館停電を下記内容で

実施いたします。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力賜わりますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

停電日    ８月２５日（日） 

停電時間   午前６時から午後４時まで 

                      （予定） 

＊ レストラン・売店は休業いたします。 

＊ 公衆電話・自動販売機は使用できません。 

＊ 午後３時から４時まで冷房は使用できません。 

＊ トイレは使用できます。 

＊ エレベーターは１台（搬送用）のみ利用できます。 

何か、ご不明な点がありましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

川内市医師会立市民病院 

（0996）22-1111 総務課 谷口 


